

Item Production

556786-3187

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tim Andreas Dalrud, Styrelseledamot
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget grundades 2009 och har sitt säte i Stockholm. Bolaget bedriver sedan dess grossist-/detaljistverksamhet med accessoarer . 2012 registrerades bifirman Item Production som fokuserar på projektledning, konsultation inom film, TV, event, PR och teaterproduktion. Viss uthyrning och handel av teknikutrustning ävensom äga och förvalta lös egendom såsom multimediautrustning för ljud, ljus och bild. Efter Covid pandemin förändrades förutsättningarna för bifirmans verksamhet inom event och teaterproduktion och fokuserar mer på el och bygguppdrag mot företagskunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Två större ljussättningsprojekt genomfördes under höst och vinter, samt att ett omfattande snickeriarbete påbörjades i december 2024.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	993 081	763 782	1 152 370	720 114
Resultat efter finansiella poster	210 651	15 531	72 941	16 755
Soliditet (%)	69	17	17	7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av två större ljussättningsprojekt som genomfördes under höst och vinter, samt att ett omfattande snickeriarbete påbörjades i december 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-4 505	11 393	106 888
Balanseras i ny räkning		11 393	-11 393	0
Årets resultat			126 239	126 239
Vid årets utgång	100 000	6 888	126 239	233 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 888
Årets resultat	126 239
Summa	133 127

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	120 000
Balanseras i ny räkning	13 127
Summa	133 127

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		993 081	763 782
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		993 081	763 782
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 077	-64 765
Övriga externa kostnader		-570 948	-397 205
Personalkostnader	2	-173 576	-286 283
Summa rörelsekostnader		-782 601	-748 253
Rörelseresultat		210 480	15 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		123	-1
Summa finansiella poster		171	2
Resultat efter finansiella poster		210 651	15 531
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		160 651	15 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 412	-4 138
Årets resultat		126 239	11 393

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		270 635	43 456
Övriga fordringar		3 642	495 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 632	0
Summa kortfristiga fordringar		304 909	538 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 279	107 871
Summa kassa och bank		90 279	107 871
Summa omsättningstillgångar		395 188	646 450
Summa tillgångar		395 188	646 450

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 888	-4 505
Årets resultat		126 239	11 393
Summa fritt eget kapital		133 127	6 888
Summa eget kapital		233 127	106 888
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Summa obeskattade reserver		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	16 300
Skatteskulder		42 918	17 734
Övriga skulder		68 838	502 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		305	3 000
Summa kortfristiga skulder		112 061	539 562
Summa eget kapital och skulder		395 188	646 450

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
------------------------	---

Årets avskrivningar	0
---------------------	---

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Övriga kommentarer

Kommentar avseende vissa balansposter:

För att säkerställa att balansräkningen balanserar i samband med årsredovisningen har vissa temporära omföringar gjorts enl nedan.. En fullständig genomgång och eventuell rättelse av bokföringen kommer att genomföras under augusti 2025 med hjälp av extern redovisningskonsult.

Bokslutsanteckningar – Rättelser och omföringar (2024)

Datum: 2025-07-31

Följande justeringar har genomförts i samband med bokslutet för räkenskapsåret 2024:

1. Konto 1630 – Skattekonto

Ingående saldo från föregående år visade ett felaktigt belopp. En rättelse har gjorts via bokning mot 2999, vilket inte påverkar årets resultat men säkerställer korrekt balans i årsredovisningen.

2. Konto 1650 – Momsfordran

Ett ingående saldo om 2 608 kr från 2023 justerades mot konto 2999 då beloppet saknade underlag.

3. Konto 1790 – Förutbetalda kostnader

Ett negativt saldo på 30 631,23 kr har bokats om till konto 2999 för att rätta presentationen i årsredovisningen.

Ingen kassapåverkan föreligger. Beloppet återförs under kommande räkenskapsår.

4. Konto 2999 – Övriga kortfristiga skulder

Använt som tekniskt konto för att hantera felaktiga eller okända balanser från tidigare år, samt tillfälligt hantera avvikelser i tillgångsposter inför upprättande av årsredovisning.

Underskrifter

Årsredovisning för Item Production, 556786-3187
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tim Andreas Dalrud
Tim Andreas Dalrud
Styrelseordförande
2025-07-31